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Funktion Name, Vorname Telefon E-Mail 

1. Vorsitzender Salzer, Georg 07254 60385 georg.salzer@outlook.de 

2. Vorsitzender Butz, Claudia 06205 2551920 sabrina_butz@web.de 

Geschäftsführer 
und Abtl. Schneesport 

Werner, Dieter 06205 16728 
 

d.werner@tbg-reilingen.de 

Schriftführer Jonas Golz 0721 85147092 jonasgolz@googlemail.com 

Hauptkassier Kief, Werner 06205 14371  w.kief@gmx.de 

Hauptkassier, stellv. Astor, Walter 06205 5631  (Tel. +  Fax) 

Unterkassier Müller, Inge 06205 8706  

Unterkassier Fey, Katja 06205 289268 katja.fey@googlemail.com 

Turn – Abteilung Butz, Claudia 06205 2551920 sabrina_butz@web.de 

Handball - Abteilung Winter, Jonathan 06205 2559673  jonathan.winter92@googlemail.com 

Leichtathletik - Abteilung Müller, Volker 06205 14857 Volker.Mueller@reilingen.de 

Schneesport - Abteilung Werner, Dieter 06205 16728 d.werner@tbg-reilingen.de 

Volleyball - Abteilung Schütz, Frank 06205 7998 volleyball@tbg-reilingen.de 

Wanderwart Seidel, Fritz 06205 12084 fritzseidel@gmx.net 

Jugendleiterin  Nicola Rückert  jugend@tbg-reilingen.de 

 


